
جریمه 
57میلیونی 

املاکی بی انصاف
 سیدالموسوی 

مدیرکل تعزیرات 
حکومتی خراسان 

شمالی گفت: در پی 
شکایت از یک واحد 

صنفی مشاور املاک، 
مبنی بر اخذ وجه 
اضافه کمیسیون، 

تخلف صورت گرفته 
محرز دانسته شد 
و متهم به پرداخت 

جریمه 380 میلیون 
ریالی در حق دولت و 

190 میلیون ریالی در 
حق شاکی محکوم و 
رأی مذکور اجرا شد.

خبرخبر
روزروز

رئــیــس پلیس فتا خــراســان 
رضــــوی گــفــت: خــانــمــی که 
بـــا دســتــیــابــی بـــه اطــاعــات 
حساب بانکی یک شهروند 
مشهدی مبلغ 195میلیون 
ــرده بــود  ــ ــال بـــرداشـــت کـ ــ ریـ

شناسایی و دستگیر شد.

بی توجهی، عامل سرقت از حساب ◾
به گــزارش قدس، سرهنگ جواد جهانشیری 
در تشریح این خبر گفت: چند روز پیش مرد 
جوانی با در دست داشتن مرجوعه قضایی به 
پليس فتا استان مراجعه کــرد و درخصوص 
برداشت غيرمجاز 195ميليون ريالی از حساب 
بانكی اش توسط فرد و یا افراد ناشناس شكايتی 
را در اداره پلیس فتا مطرح کرد و برهمین اساس 
خــواســتــار شناسایی عــامــل و یــا عــامــان این 

اقدام شد.
رئیس پلیس فتا خراسان رضوی افــزود: طبق 
روال پس از بازخوانی مستندات ارائه شده از 
سوی مالباخته پرونده بــرای پیگیری دقیق تر 
بــه یــک تیم از كارشناسان پليس فتا ارجــاع 
شد. مأموران پس از چند روز ردزنی در فضای 
مجازی و انجام اقدام های فنی و سایبری موفق 
شدند عامل برداشت مبلغ 195میلیون ریالی از 
حساب مالباخته را که زنی جوان بود شناسایی 
و متهم را در محل اختفایش دستگير كردند. 
سرهنگ جهانشیری تصریح کرد: در تحقيقات 
به عمل آمــده توسط کارشناسان پلیس فتا 
استان مشخص شد تمامی اقدام های مجرمانه 
از سوی فرد بازداشت شده در پی خرید یک 
دستگاه گوش هوشمند صورت گرفته است. 
وقتی فرد دستگیر شده پی می برد گوشی دست 
دوم خریداری شده پیش از فروش از اطاعات 
حساس پاک سازی نشده و اطاعات حساب 

بانکی فروشنده روی گوشی وجود دارد نقشه 
برداشت وجوه را طراحی و با انجام دو تراکنش 
ابتدا مبلغ مذکور را از حساب مالباخته خارج و 
در ادامه برای آنکه مأموران پلیس را گمراه کند 
با انتقال و چرخش های مکرر مبلغ برداشتی 
بین چند حساب بانکی سعی در مخفی ماندن 
هویت خودش داشت. اما با توجه به اینکه فرد 
شاکی به موقع به مرکز فوریت های سایبری 
پلیس فتا مراجعه کــرد کارشناسان ایــن فرد 
کاهبردار را در رسیدن به نیت شومش ناکام 

گذاشتند.

 امنیت سایبری را بالا ببرید ◾
ایــن مقام مسئول به شهروندان توصيه کــرد: به 
منظور پيشگيری از وقوع هرگونه جرايم اينترنتی، 
در حفظ و امنیت حساب بانکی خود کوشا بوده 
ــذاری گوشی به افــراد غیر  و پیش از فــروش یا واگـ
نسبت به خالی بودن گوشی از اطاعات اطمینان 
حاصل نمایند. رئیس پلیس فتا خراسان رضوی 
بیان کــرد: در ایــن پرونده کوتاهی شهروند عامل 
اصلی بروز این واقعه بود و همان طورکه اشاره شد 
پیش از فروش گوشی هوشمند ابتدا درخصوص 
حذف و پاک کردن اطاعات حساب و نرم افزارهای 

بانکی و همچنین دیگر برنامه های کــاربــردی که 
دسترسی دیگر افراد به آن ها می تواند خسارت های 
مــادی و معنوی در پی داشته باشد اقـــدام شود. 
سرهنگ جهانشیری ادامـــه داد: از ســوی دیگر 
شهروندان باید دقت داشته باشند از نگهداری و 
ذخیره سازی دائمی تصاویر خصوصی روی گوشی 
ــودداری و سعی کنند در بازه های  تلفن همراه خـ
زمانی کوتاه درخصوص انتقال تصاویر به محل های 
ذخیره سازی امن مبادرت کنند. حتی برای محافظت 
بیشتر از نرم افزارهای رمزگذاری استفاده کنند تا در 
صورت مفقود شدن کارت حافظه و یا دیگر اتفاق ها 
دسترسی به این گونه اطاعات به آسانی صورت 
نپذیرد. وی بیان کرد: از سویی این احتمال وجود 
دارد که برخی شهروندان در این زمینه اطاعات 
کافی نداشته باشند که می طلبد پیش از فروش 
گوشی تلفن همراه هوشمند خود حتماً با دوستان 
و یا آشنایان مورد اطمینان مشورت کنند تا مورد 
خسارت واقع نشوند. همچنین بارها توصیه شده و 
بازهم تأکید می کنم که شهروندان برای خرید از کارت 
بانکی مخصوص این کار استفاده کنند که موجودی 
حداقلی داشته باشد و در تمامی خرید ها چه به 
صورت آناین و چه فیزیکی از آن کارت استفاده 
کنند و پس از خالی شدن موجودی با انتقال وجه 
مشکل را حل کنند. این کار می تواند در کاهش وقوع 
سرقت های اینترنتی و حتی کپی کردن کارت بانکی 
کمک فراوانی به شهروندان کند و اگر هم اطاعات 
این دست کارت ها لو بــرود ســارق اینترنتی و... به 
موجودی بالایی دسترسی نخواهد داشت. سایت 
پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir پل 
ارتباطی میان شهروندان بوده و هموطنان می توانند 
در صورت مواجهه با هرگونه موارد خاف قانون در 
فضای مجازی آن را از ایــن طریق به پلیس اعام 
دارند. همچنین مرکز فوریت های سایبری با شماره 
تماس 096380 به صورت شبانه روزی در موضوعات 
جرایم سایبری به شهروندان خدمات ارائه می کند.

تشریح یک پرونده توسط رئیس پلیس فتا خراسان رضوی

فروش گوشی با اطلاعات بانکی 
دردسرساز شد

خبر
کشف ۱۷ تن روغن خوراکی 

احتکار شده
رئیس کل دادگستری خراسان شمالی از کشف 
1۷ تن روغن خوراکی احتکار شده در انبار یکی از 

واحدهای صنفی در اسفراین خبر داد.
ــی زاده، رئــیــس کل  ــ ــرات ــ حــجــت الاســام رضـــا ب
دادگستری خراسان شمالی گفت: با توجه به 
اجــرای مرحله جدید طرح هدفمندی یارانه ها 
در کشور که با هــدف توزیع عــادلانــه ثــروت در 
جامعه و بهبود معیشت دهــک هــای پایین 
جامعه و اقشار آسیب پذیر جامعه به انجام 
ــراد سودجو و  رسید، متأسفانه  تعدادی از اف
فرصت طلب نیز در ایــن بحبوحه مــبــادرت به 
ــودداری از عرضه  اقــام  کالاهای  احتکار و خـ
اساسی مــورد نیاز مــردم کــرده انــد بــه طــوری که 
به تازگی در جریان بازرسی از یک انبار نگهداری 
کالا در شهرستان اسفراین  1۷ تن روغن خوراکی 

احتکار شده، کشف و ضبط  شد.
به گزارش ایسنا، مقام عالی قضایی استان افزود: 
پیش از کشف این مقدار روغن احتکار شده،  
تعامات و هماهنگی های لازم بین دستگاه های 
اجرایی و نظارتی به عمل آمد و شبکه تأمین و 
عرضه کالاهای اساسی مورد رصد و پایش قرار 
گرفت که در نتیجه آن ضمن شناسایی محل 
نگهداری کــالاهــای احتکار شــده، دستورهای 
قضایی لازم به منظور اعمال مراقبت های دقیق 
صادر شد و سپس روغن های مورد اشاره ضبط 
و عاوه بر پیشگیری از خروج اقام مکشوفه از 
استان، متهم نیز تحت پیگرد قانونی قرار گرفت 

و به مرجع ذی صاح معرفی شد.

برخورد پراید با تیبا 6 نفر را 
راهی بیمارستان کرد

فرمانده پلیس راه بردسکن گفت: برخورد رخ به 
رخ یک دستگاه تیبا با یک دستگاه پراید در محور 

بردسکن به سبزوار، 6 مصدوم برجای گذاشت.
سرهنگ محمد چرمگی تجاوز به چپ سواری 
پراید در قوس پیچ را علت حادثه دانست و افزود: 
محور بردسکن به سبزوار ظرفیت حجم بالای 
ترافیک خودرو های سنگین و سواری را در حال 

حاضر ندارد و همچنان تلفات می گیرد.
وی ادامه داد: این محور پرتردد به میدان جنگ 
تبدیل شده است، چراکه از ابتدای سال تاکنون 
چهار فقره تــصــادف فوتی و 16 فقره تصادف 

جرحی را شاهد بودیم.
فرمانده پلیس راه بردسکن یـــادآور شــد: سال 
ــــوت در  گــذشــتــه از کـــل حـــــوادث مــنــجــر بـــه ف
تصادفات حوزه بردسکن، ۴0درصد مربوط به 

محور بردسکن-سبزوار بود.
بـــه گـــــزارش صــداوســیــمــا، وی از مــســئــولان 
درخواست کرد تا بــرای رفع نقاط حادثه خیز، 
ــوری انـــجـــام دهــنــد و  ــ اقــــدام هــــای ســریــع و فـ
خاطرنشان کرد: برای کاهش حوادث این مسیر 
مواصاتی، اصاح پیچ های غیراستاندارد، بهبود 
کیفیت آسفالت، تعویض حفاظ ها و ایمنی 
پل ها از اقدام های کوتاه مدت محسوب می شود، 
ولی راهکار اساسی، دوبانده شدن این محور 

است که تحقق آن عزمی جدی تر می طلبد.

در شهر3
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تجهیز بیمارستان های مشهد به دستگاه بی خطرسازی زباله
رئــیــس اداره ســامــت محیط و کـــار دانــشــگــاه علوم 
پزشکی مشهد به صداوسیما گفت: هم اکنون همه 
بیمارستان های زیرپوشش دانشگاه، بخش خصوصی، 
خیریه و دولتی مجهز به دستگاه بی خطرساز است و 
پس از بی خطر کردن زباله از طریق شهرداری جمع آوری 

می شود.

ــیــان ایــنــکــه زبــالــه  مــهــنــدس عــلــی اصــغــر حــســنــی بــا ب
کلینیک ها، آزمایشگاه ها، دندان پزشکی و مطب ها 
ــد  ــه بـــایـــد رونـ ــت کـ ــی اســ ــای عــفــون ــه هـ ــالـ ازجــمــلــه زبـ
بی خطرسازی را سپری کنند، خاطرنشان کــرد: برخی 
شرکت های دارای مجوز از وزارت بهداشت و محیط 
زیــســت، در زمینه بــی خــطــر ســازی زبــالــه هــا فعالیت 

می کنند، بنابراین همه مراکز درمانی باید با این شرکت ها 
قرارداد داشته باشند و پس از بی خطرسازی، زباله ها را به 

شهرداری تحویل دهند.
وی با اشاره به اینکه پسماندهای پزشکی با زباله شهری 
شرایط متفاوتی دارد و بیماری زایی آن ها به مراتب بالاتر 
از زباله های عمومی اســت، گفت: همه مراکزدرمانی 

بــایــد پیش از تحویل زبــالــه هــا بــه شــهــرداری، آن هـــا را 
بی خطرسازی کنند. رئیس اداره سامت محیط و کار 
ــزود: هر مرکز درمانی  دانشگاه علوم پزشکی مشهد اف
که خارج از این چارچوب فعالیت کند از مراکز بهداشتی 
اخطار دریافت می کند و اگر روند را اصاح نکند محیط 

زیست آن را  به دادگاه معرفی می کند.

خط قرمز
    خسارت 15 میلیاردی تگرگ 

به باغ های پسته جوین
مدیر جهاد کشاورزی جوین گفت: بارش تگرگ 
و جاری شدن سیلاب در روزهای اخیر، بیش از 

15میلیارد ریال به بخش کشاورزی این شهرستان 

خراسان رضوی خسارت وارد کرد.
به گزارش ایرنا، علی اکبر قارزی افزود: 5هزار و 373 
هکتار پسته در شهرستان جوین زیر کشت قرار دارد 
که 3هزار و350 هکتار از آن را درختان بارور تشکیل 

می دهند.  وی ادامه داد: براساس آمار کارشناسان، 

تگرگ موجب خسارت ۲0درصدی به محصول 
درختان بارور شده است.

مدیر جهاد کشاورزی جوین گفت: بیمه محصولات 
کشاورزی مخاطرات طبیعی شامل سیل، تگرگ، 

یخبندان، سرمازدگی و خشکسالی را شامل می شود 

که تلاش می شود ضریب نفوذ بیمه در عرصه های 
کشاورزی جوین افزایش یابد.

گستره زمین های باغی و زراعی جوین 35هزار 
هکتار و محصولات عمده آن گندم، جو، چغندرقند، 

زیره، پیاز، هندوانه و پسته است.

مدیرکل کمیته امداد خراسان 
ــی از جــــــذب هـــــــزار و  ــالـ ــمـ شـ
ــد بـــا اجـــرای  ۷00حـــامـــی جــدی
پویش بــه عشق عــلــی)ع( خبر 

داد.
مجید الهی راد با اشــاره به هدف گذاری این 
نهاد در ماه مبارک رمضان به منظور جذب 
2هزار 500 حامی جدید برای ایتام نیازمند، 
گفت: این هدف گذاری در قالب پویش »به 
عشق علی)ع(« انجام شد که اکنون بیش از 

هزار و ۷00 حامی جدید جذب شد.
وی با بیان اینکه با جذب این تعداد حامی 
جدید 3هزار و 828 فرزند یتیم و محسنین 

ــر پــوشــش حــامــیــان جــدیــد قـــرار گرفتند،  زی
ــرد: هــم اکــنــون 6هـــزار و 611 کــودک  اظــهــار ک
نیازمند اســتــان تحت حمایت ایــن نهاد 
هستند که از این تعداد 3هزار و 282 یتیم و 

3هزار و 1۴8 نفر فرزند محسنین هستند.
الهی راد گفت: حامیان ایتام استان پارسال 
62میلیارد و ۷00 میلیون تومان کمک کردند 
که نسبت به سال 1399، 69درصد افزایش 

دارد.
مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی گفت: 
در مجموع 5۷ میلیارد و ۴00 میلیون تومان 
برای کمک به ایتام استان هدف گذاری شده 

بود که 109درصد آن محقق شد.

مدیر بنیاد مسکن فــاروج گفت: 
از بزرگ ترین آسیب ها در اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن، ضعف 
بنیه اقــتــصــادی متقاضیان در 
تأمین آورده اولیه بــرای استفاده از آن است. 
وحید خاکپور در گفت وگو بــا ایسنا، افــزود: 
چالش اولــیــه در همین گــام نخست و تأمین 
۴0میلیون  تومان بــرای استفاده از تسهیات 

3میلیارد ریالی است.
وی با اشاره به اینکه با این ارقام یک واحد تکمیل 
و به بهره برداری نمی رسد، گفت: 630 نفر در طرح 
جهش نهضت مسکن نام نویسی کردند که از 
این تعداد 300 نفر رد درخواست و انصراف دادند. 

35 نفر در این مجموعه تشکیل پرونده داده اند 
که از بین متقاضیان فاروجی 12نفر و در تیتکانلو 

5 نفر آورده را تکمیل کرده اند.
خاکپور به ریزش 50درصدی متقاضیان اشاره 
کرد و افــزود: در حال حاضر در سایت مسکن 
مهر فاروج واحدهای آماده بین 2میلیارد و 500 
تا 3میلیارد و 500 میلیون ریال معامله می شود و 
با این روند آیا برای متقاضیان خرید یکی از این 
واحدها به صرفه تر است یا تأمین ۴00 میلیون 
ریال آورده اولیه با دریافت تسهیات 3 میلیارد 
ریالی با نرخ سود 18درصــد که با یک حساب 
سرانگشتی متقاضی باید در حدود 10میلیارد 

ریال برای تکمیل این واحد هزینه کند؟

مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی خبر داد

 »jجذب ۱۷00 حامی در پویش»به عشق علی
مدیر بنیاد مسکن فاروج اعلام کرد

ضعف بنیه اقتصادی، مانع اصلی مسکن ملی

اقتصادجامعه


